
Tarjeta de Identidad. Nombre Completa Barrio de residencia Dirreción de casa. Musica Favorita. Correo Electronico Fecha de nacimiento

1033490060 Catalina Jarramillo Rey. La padrera. Cra 54f # 46b sur 28 Todos los generos catalinaj@ieangelarestrepomoreno.edu.co 07/06/2007

1035976084 Yaslie Betancur Venegas San Fracisco Cra-70#28-96 Todos los generos yaslieb@ieangelarestrepomoreno.edu.co 13/11/2007

1035975200 Evelyn Caro Restrepo La padrera. Cll 47 Sur 54 E -24 K- Pop evelync@ieangelarestrepomoreno.edu.co  10/04

1018239772 Kitty Sofia Arbelaez Cardona Aragón Cll 54 sur #55 B 24 Todos los generos kittya@ieangelarestrepomoreno.edu.co 15/12

1105679029 Edwar Andres Alvis Martinez Vereda las delicias No dio dirrección. Trap  edwarandresalvismartinezzzzzzz@gmail.com 23-09-2007

1035974912 Samuel Durango Moreno Limonar 1 Cll 56 A sur 55AA -14 La salsa samueldm@ieangelarestrepomoreno.edu.co 27-01-2007

1054479640 Angie Tatiana Tobón González No diligencio Barrio Cll 56 Sur Cr 55 B 60 Pop anyitatianat@ieangelarestrepomoreno.edu.co 27/05

1038263660 José Miguel Cifuentes Piedrahíta La manguala Cr 55 c#47 sur 32 Todos los generos josemiguelc@ieangelarestrepomoreno.edu.co 27/03/08

1022147033 María Fernanda Muñoz Cuartas La pradera Cll 47 A sur #54D- 29 Musica Cristiana mariafernandam@ieangelarestrepomoreno.edu.co 07/05

1025763875 Sara Atehortua Mazo Limonar # Cr 59 D # 55 sur 49 Bachata saraa@ieangelarestrepomoreno.edu.co 16/04

1015071609 Laura Fitzgerald Moreno Limonar 1 Cll 58 sur # 60 A 54 Todos los generos lauramoreno170520@gmail.com 17/05/2007

1011398266 Daniel Stiven Ospina Osorio.  Limonar 1 Cll 56 A sur  43 Trap daniel98ospina@gmail.com 14 /11/2006

1021806014 Juan Felipe Berrio Lopez Limonar 2 Transversal 50E sur Baladas berriofelipe0@gmail.com 01/09/2006

1039451658 Jhojan Andrés Naranjo Loaiza Villaloma Cll 41 A sur Cr 67-27 Todos los generos jhojanannalo@gmai.com 25/06/2007

1040874119 Susana Ramirez Saldarriaga Rosaleda Cll 48E Sur Crr 55C-03 Todos los generos susanaramirez0711@gmail.com 07/11


